令和７年度 岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校

学校説明会「オープンスクール」について（ご案内）

平素は本校の教育にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年度の学校説明会「オープンスクール」を下記のとおり実施します。つきましては、貴校の

対象者に周知いただくとともに、参加希望についてとりまとめの上、お申込みください。

記

１ 日 時  令和７年６月２日（月）～６日（金） ９：３０～１１：４５

２ 会 場  岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校 体育館

３ 対象者  令和８～１０年度に本校への入学を検討している生徒及び保護者、学校担当者(担任等)

４ 日 程   ９：００～       受付（体育館前）

         ９：３０～１０：１５  学校概要等の説明、質疑応答 等

１０：１５～１１：４５  授業見学

５ 申込方法 ・別添の申込書にて以下の要領によりメールでお申込みください。

件名を「オープンスクール申込みについて【貴校名】」としてください。

・ファイル名を「R7_オープンスクール申込書【貴校名】」としてください。

・添付ファイルに以下のパスワードを設定してください。

パスワードを「seiryu」（小文字６文字）としてください。

        ・送付メールにパスワードがかかる場合は、メール自体が開けないので、必ずパスワー

ドを送ってください。

６ 申込締切 令和７年５月２３日（金）

７ その他  ・必ず、本人及び保護者、学校担当者（担任等）の参加をお願いします。保護者、学校

担当者は各１名とします。

・申込希望日が１日に集中した場合は、各中学校へ連絡し調整を行います。

・車でお越しの方は、本校駐車場をご利用ください。

・スリッパ等の上履き、靴袋をご持参ください。

岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校

担当者 高等部主事  北川百合

ＴＥＬ ０５８－２４３－０７１０

ＦＡＸ ０５８－２４３－０７１１

e-mail p38082@gifu-net.ed.jp